
L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  187   Del  31-12-20
 Reg. generale 639

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 187 del 31-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTE COMPARTECIPAZIONE SPESE DI
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE PER L'ANNO 2020



Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 04.06.2019 di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile, in capo al sottoscritto

Considerato che sono stati assolti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse;

Vista la delibera di C.C.  n.16 del 29.04.2003 riguardante l'approvazione dello schema
di convenzione per la gestione associata di funzioni e servizi sociali – ambito
territoriale n. 21, Convenzione sottoscritta in data 11.08.2003 con la quale è stato
concordato l’esercizio coordinato delle funzioni amministrative e la gestione in forma
associata dei servizi e delle attività previsti e individuate nel Piano di Zona dei servizi
sociali integrati da parte degli enti convenzionati;

Visto il prospetto dell’Ambito Territoriale Sociale n. 21, come approvato dal comitato
dei sindaci, ed inerente la compartecipazione di questo Comune alle spese di ambito per
l’anno 2020 di cui al prospetto che segue:
ANN0 2020
Ufficio di Coordinamento    E UPS       - Montalto delle Marche      € 3.074,22-
Servizio Territoriale Minori                   - Montalto delle Marche      € 1.310,90-
Unità di strada                                        - Montalto delle Marche       €    428,67-
Servizi di Sollievo                                  - Montalto delle Marche       € 1.212,69-

TOTALE                   _MONTALTO DELLE MARCHE      € 6.026,48

Considerato che tutti i servizi sopra detti rientrano tra i servizi gestiti in forma associata;
che pertanto si possa procedere ad assumere idoneo impegno di spesa e liquidazione a
favore del Comune Capofila di San Benedetto del Tronto della quota di
compartecipazione alla spesa per il funzionamento dei servizi sopra detti per l’anno
2020.

      D E T E R M I N A

1) Di IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 6.026,48 di cui al
prospetto che segue per l’anno 2020, con imputazione della spesa nel seguente modo:
- quanto ad € 6.026,48     cap. 1910 codice di bilancio 12.07-1.04.01.02.003
BILANCIO  2020
che presenta la necessaria disponibilità, a favore del Comune di San Benedetto del
Tronto quale Ente Capofila, la somma complessiva di € 6.026,48 cosi ripartita:
di cui per:
Ufficio di Coordinamento    E UPS    - Montalto delle Marche    € 3.074,22-
Servizio Territoriale Minori                  - Montalto delle Marche    € 1.310,90-
Unità di strada                                       - Montalto delle Marche    €    428,67-
Servizi di   Sollievo                               - Montalto delle Marche    € 1.212,69-

TOTALE                   _MONTALTO DELLE MARCHE      € 6.026,48

QUALE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE SPESA PER L’ANNO 2020 DEI
SERVIZI SOPRA DETTI, mediante accreditamento c/o Tesoreria Comunale di Via
Leopardi al conto corrente   intestato al Comune di San Benedetto del Tronto, e
dovrà essere indicata la seguente causale

      " QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE SPESE DI AMBITO 2020".

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 187 del 31-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



i sensi degli Artt. 49 comma 1 e 183, comma 9  del Decreto Legislativo D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267, sul
presente atto, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:

di REGOLARITÀ TECNICA E CONTABILE, da parte dei Responsabili di Area e Servizio interessati

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile dell’Area Amministrativa/Contabile
Matricardi Daniel

Il presente provvedimento, soggetto a pubblicazione, è esecutivo dalla data di apposizione
del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs.267/2000.

Il medesimo è pubblicato sul sito internet dell’Amministrazione Comunale di Montalto delle
Marche (www.comune.montaltodellemarche.it)

competenza 2020

Codice di bilancio Comp/FPV Esercizio
esigibilità

capitolo Importo

1910 6.026,48

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 187 del 31-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

12.07-1.04.01.02.003



N°183
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   08-03-2021

al     23-03-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 08-03-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MARCONI ANNA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 08-03-2021

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MARCONI ANNA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 187 del 31-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


